
1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

入札参加資格の有無
美郷町飯詰字北中島地内 工事名称 工事概要

商号・名称
指名停止を受けていない

建築一式工事の格付B・C保有
対応工種の建設業の許可あり

経営事項審査を受けている整理番号
○

工事種別 建築一式工事場所 入札参加要件充足状況配置予定技術者の資格　一級若しくは二級建
築士又は１級若しくは２級建築施工管理技士

建物解体工事
公表番号 第　53　号 建設工事に係る入札結果・契約内容等 公表日 平成23年7月21日

入札金額(消費税抜き)(円)低入札調査基準価格(消費税抜き)(円)－ 8,400,000
摘要再入札入札参加 低入札価格調査対象者

入札契約方式入札（見積徴取）年月日予定価格(円) a
一般競争入札入札結果等着工時期完成時期入札参加要件等の状況 うち消費税額(円) b入札比較価格(円) a-b民事再生手続開始の申立等なし

8,150,000入札・見積金額(消費税抜き)(円) 摘要初入札（随契見積）請負決定額(落札価格×1.05)(円)
配置予定技術者の資格　解体工事施工技士○

主たる営業所所在地(美郷町)
施行令第１６７条の４に該当無

入札参加資格審査申請書受理
○○木村建設㈱㈱田澤工務店 8,000,0008,200,000 落札

平成23年7月20日8,771,700417,7008,354,000

平成23年9月1日 変更契約変更契約等 変更契約１ 変更契約変更後契約額 \8,625,750-変更契約締結日契約変更理由 飛散防止等危険防止のため外部足場A=174.53㎡を追加。アスベスト及び廃油発生ための処理費の増。畳処分費の減。完成時期 変更無し

平成23年7月22日平成23年9月9日

林工務店㈱大和建設㈱

解体工事A=914㎡

8,400,000

入札参加資格確認申請者


